Протокол № 29
заседания комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения договоров аренды объектов муниципальной собственности – нежилых помещений, расположенных по адресам: г. Амурск, ул. Лесная, 2, ул. Амурская, 10, пр. Строителей, 46, экскаватор – ЕК – 12-00, год выпуска 2009:

г. Амурск                                                                                                    «31» декабря 2009г.

Повестка дня:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договоров аренды в отношении объектов муниципальной собственности городского поселения «Город Амурск»:

- Лот № 1 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, ул. Лесная, 2
- Лот № 2 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, ул. Амурская, 10.
- Лот № 3 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, пр. Строителей. 46
- Лот № 4 – экскаватор ЕК – 12-00, год выпуска 2009
1. Организатор проведения конкурса: администрация городского поселения «Город Амурск»
Место нахождения: г. Амурск, Хабаровского края

Почтовый адрес: 682640, Хабаровский край, г. Амурск, пр. Комсомольский, 2-а

Номер контактного телефона: (842142) 2-64-81

2. Место, дата, время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе осуществлялся по адресу г. Амурск, пр. Комсомольский, 2-а, каб. № 5 «31» декабря 2009 г. в 10 часов 30 минут по местному времени.
Состав комиссии:

	Ким С.И.
Евко Л.Г.
Любицкая Е.В.
Члены комиссии:
Белова Т.Н.

Вараксина Е.В.

Колмыков С.И.
Панишева С.С.
Федосеева О.Д.

	- зам. главы по экономике, председатель комиссии
- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

- инспектор ОУМИ, секретарь комиссии
- председатель совета предпринимателей

- начальник юридического отдела

- председатель Совета депутатов
- начальник финансового отдела

- начальник отдела экономики

1. Наименование и адреса участников конкурса

Вскрытию подлежат все конверты с заявками на участие в открытом конкурсе, поступившие в конкурсную комиссию до истечения срока представления заявок на участие в открытом конкурсе:
1.1. По Лоту № 1 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, ул. Лесная, 2 представлена следующая заявка:
	П/н
	Наименование участников конкурса
	Адрес участника

	Заявка № 7-17/26 от 24.112009 время 14-30

	Общество с ограниченной ответственностью «ВиТ
	682640, Хабаровский край, г. Амурск, ул. Лесная, 2

. 1.2. По Лоту № 2 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, ул. Амурская, 10 представлена следующая заявка:

	П/н
	Наименование участников конкурса
	Адрес участника

	Заявка № 7-17/35 от 30.12.2009 время 12-35

	Индивидуальный предприниматель Ананьев Артур Васильевич
	682640, Хабаровский край, г. Амурск, ул. Пионерская, 18-8

1.3. По Лоту № 3 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, пр. Строителей, 46 представлена следующая заявка:

	П/н
	Наименование участников конкурса
	Адрес участника

	Заявка № 7-17/27 от 30.11.2009 время 15-15

	Индивидуальный предприниматель Холод Марина Александровна
	682640, Хабаровский край, г. Амурск, пр. Комсомольский, 65-40

1.4. По Лоту № 4 - экскаватор ЕК – 12-00, год выпуска 2009 представлена следующая заявка:

	П/н
	Наименование участников конкурса
	Адрес участника

	Заявка № 7-17/29 от 08.12.2009 время 14-35

	Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал»
	682640, Хабаровский край, г. Амурск, пр. Комсомольский, 28а

2.Наличие, необходимых документов
.

2.1. По Лоту № 1 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, ул. Лесная, 2 представлены следующие документы:

ООО «ВиТ»
	№ п\п
	Наименование
	Наличие

	1.
	Заявка на участие в открытом конкурсе
	есть

	2.
	Копия Устава ООО «ВиТ»
	есть

	3.
	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица от 24.03.2009 и о постановке на учет в налоговом органе
	есть

	4.
	Приказ о назначении директора
	есть

	5.
	Документ, подтверждающий отсутствие у участника открытого конкурса задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год.
	есть

	6.
	Опись всех документов
	есть

2.2. По Лоту № 2 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, ул.Амурская, 10, представлены следующие документы:
ИП Ананьев А.В.
	№ п\п
	Наименование
	Наличие

	1.
	Заявка на участие в открытом конкурсе
	есть

	2.
	Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя
	есть

	3.
	Документ, подтверждающий отсутствие у участника открытого конкурса задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год.
	есть

	4.
	Опись всех документов
	есть

2.3. По Лоту № 3 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, пр. Строителей, 46, представлены следующие документы:

ИП Холод М.А.
.
	№ п\п
	Наименование
	Наличие

	1.
	Заявка на участие в открытом конкурсе
	есть

	2.
	Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя
	есть

	3.
	Документ, подтверждающий отсутствие у участника открытого конкурса задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год.
	есть

	4.
	Опись всех документов
	есть

2.4. По Лоту № 4 - экскаватор ЕК – 12-00, год выпуска 2009 представлены следующие документы:

ООО «Водоканал»

	№ п\п
	Наименование
	Наличие

	1.
	Заявка на участие в открытом конкурсе
	есть

	2.
	Копия Устава ООО «Водоканал»
	есть

	3.
	Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица от 23.05.2006 и о постановке на учет в налоговом органе
	есть

	4.
	Копия приказа о назначении директора
	есть

	5.
	Документ, подтверждающий отсутствие у участника открытого конкурса задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год.
	есть

	6.
	Опись всех документов
	есть

3.Решение о допуске участника к участию в открытом конкурсе и об отказе в допуске.

Рассматривая заявки, поступившие на участие в конкурсе на предмет допуска или не допуска их к участию конкурсной комиссией были приняты следующие решения:
3.1. По Лоту № 1 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, ул. Лесная, 2, допущено к участию в открытом конкурсе ООО «ВиТ»

3.2. По Лоту № 2 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, ул. Амурская, 10 допущен к участию в открытом конкурсе ИП Ананьев А.В.
3.3. По Лоту № 4 - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Амурск, пр. Строителей, 46 допущена к участию в открытом конкурсе ИП Холод М.А.

3.4. По Лоту № 4 - экскаватор ЕК – 12-00, год выпуска 2009 допущено к участию в открытом конкурсе ООО «Водоканал»

Заседание комиссии окончено «31» декабря 2009 г. в 11 часов 00 минут по местному времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии

Разместить протокол вскрытия заявок на официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск» в течение 3-х дней со дня подписания.
Подписи членов комиссии:

Ким С.И.

отсутствовал
Евко Л.Г.

Любицкая Е.В.
Члены комиссии:
Белова Т.В.

Вараксина Е.В.

Колмыков С.И.

Панишева С.С.
отсутствовала
Федосеева О.Д.